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Idol-vinnaren Martin Almgren är en av fyra lokala artister som nu på lördag
sjunger till förmån för svältdrabbade i länderna som ingår i Afrikas horn.
Bakom initiativet står butiken Grace Interiör på Skolgatan i Lindesberg, där
man också håller själva eventet på lördag. - Man blir så tagen av det här, att
man vill försöka bidra med det man kan, säger Johanna Fransson på Grace
Interiör.

Hennes initiativ stöttas i sin tur av flera lokala artister, som nu gett klartecken att man
kommer dyka upp på lördag och se till att alla besökare får höra en långvarig och bred
repertoar. En av dessa artister är Idol-vinnaren Martin Almgren.



– Ja, jag tycker det är en bra sak och det är kul om man kan vara med och hjälpa till. Jag
menar, kan jag stå och skrika i mikrofonen en stund och det är till hjälp för andra
människor, så är det klart jag är med, säger Almgren.

Initiativtagaren Johanna Fransson berättar att man redan håller på och samlar in pengar
till Röda Korset, men att lördagen blir en extra injektion till denna insamling. Då väljer
man nämligen att skänka direkt ur dagskassan.
– Vi kommer skänka 15% av lördagens dagskassa, så det blir förhoppningsvis en ganska
bra slant, säger Johanna.

Inför helgens begivenheter har hon igång en insamling på nätet via Röda Korset. Denna
är i skrivande stund uppe i 1926 kronor. Hennes engagemang går under parollen
”Många bäckar små” som understryker att alla kan bidra med något för att tillsammans
göra skillnad.

Utöver Martin Almgren kommer även Christian Dam, Jesper Hugosson och Linnéa
Wilhelmsson att stå för livemusiken. Martin Almgren berättar för LindeNytt att han är
peppad – men osäker på vad det blir för musik han skall bjuda på.
– Jag har inte en aning om vad vi skall köra för låtar, vi har inte hunnit pratat ihop oss
om detta ännu. Men jag kan ju några låtar i alla fall, så något blir det väl, skrattar han.

Grace Interiörs ”Många bäckar små” på Facebook
Läs mer om situationen i Afrikas horn på Röda Korsets hemsida
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